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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 437 CUBILLO GARCIA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:11'06.02

2 444 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO M35 CIUDAD PEÑARANDA  0:11'13.74

3 481 PUENTE, LUÍS MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:11'28.74

4 446 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE  0:11'35.30

5 486 RODERO GARCÍA, JORGE LUIS MASCULINO M55 CAMPO DE PEÑARANDA  0:11'48.37

6 497 VICENTE, WENCES MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:11'58.93

7 442 FERNÁNDEZ ROIS, MARTÍN MASCULINO SENIOR PEÑARANDA  0:12'18.71

8 462 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SUB20 ATLETISMO PEÑARANDA  0:12'28.49

9 491 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'37.40

10 415 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:12'43.71

11 423 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO M45 INDEPENDIENTE  0:13'03.52

12 431 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO M35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'03.99

13 413 ZABALLOS GARCIA, SANTIAGO MASCULINO SUB18 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'04.49

14 484 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO SUB20 ATLETISMO PEÑARANDA  0:13'07.11

15 498 VICENTE HERRERO, JUAN MANUEL MASCULINO SUB18 INDEPENDIENTE  0:13'16.81

16 479 PRIETO, BENITO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:13'17.55

17 459 HERNANDEZ   NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SUB18 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'24.49

18 482 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO M45 APACHES  0:13'33.43

19 461 ILLERA BOTRÁN, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'34.71

20 416 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO M45 INDEPENDIENTE  0:13'37.65

21 421 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO M35 APACHES  0:13'39.93

22 432 CASAS, JORGE MASCULINO M35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'43.21

23 443 FLORES SCHÜTT, JÚLIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'44.93

24 478 PÉREZ SALINERO, YERAY MASCULINO SUB18 BASKET PEÑARANDA  0:14'10.81

25 441 ELVIRA PÉREZ, ALBA FEMENINO SUB16 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'11.68

26 490 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO M45 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:14'14.49

27 427 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:14'24.74

28 483 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE  0:14'27.05

29 475 PEREIRA RODRÍGUEZ, VÍCTOR MANUEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:14'29.99

30 466 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:14'39.18

31 471 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR MONI  0:14'52.55

32 465 MARTÍN BARCALA, MARÍA FEMENINO SUB16 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'56.24

33 476 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO M55 BTT PEÑARANDA  0:15'06.46

34 494 TIEDRA  DIAZ, MARIA FEMENINO M45 CLUB DE ATLETISMO CUIDAD DE PEÑARANDA  0:15'11.58

35 414 ALBARRAN, CARLOS MASCULINO M45 INDEPENDIENTE  0:15'14.34

36 467 MARTÍN GUTIERREZ, ANTONIO MASCULINO SENIOR PEC  0:15'23.55

37 495 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO M35 CIUDAD DE  PEÑARANDA  0:15'24.78

38 460 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO M45 AT MACOTERA JAMON PRIM  0:15'25.52

39 439 DEL RÍO SECO, TOMÁS MASCULINO M35 C.A. CIUDADAD DE PEÑARANDA  0:15'26.30

40 451 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:15'39.43

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 463 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO M45 INDEPENDIENTE  0:15'42.58

42 422 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO M55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'44.62

43 453 GÓMEZ FERNÁNDEZ, JENNY FEMENINO SENIOR PEÑARANDA  0:15'49.81

44 488 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR DORYOKU  0:15'50.43

45 485 RIVERO SANZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:15'55.05

46 457 GONZÁLEZ TIEDRA, AINHOA FEMENINO SENIOR CLUB DE ATLETISMO CUIDAD DE PEÑARANDA  0:16'01.81

47 489 SÁNCHEZ, EVA MARIA FEMENINO M45 ZORITA DE LA FRONTERA  0:16'03.68

48 440 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:16'33.96

49 477 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'39.02

50 435 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO M45 APACHES  0:17'26.02

51 420 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO M45 APACHES  0:17'26.71

52 429 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO M35 APACHES  0:17'32.11

53 434 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO M45 APACHES  0:17'32.62

54 424 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO M55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:17'52.05

55 445 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO M45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:17'52.52

56 448 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'40.46

57 447 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'40.93

58 472 MUÑOZ ESCRIBANO, ASUNCIÓN FEMENINO M45 ATLETISMO  0:19'48.49

59 487 RODRÍGUEZ PÉREZ, FÁTIMA FEMENINO M45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:20'25.49

60 89 CABALLERO CASAS, ANTONIA FEMENINO M55 CLUB DE ATLETISMO CUIDAD DE PEÑARANDA  0:20'54.49

61 473 NAVEIRA GOONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO M45 AT MACOTERA JAMON PRIM  0:25'29.49
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 437 CUBILLO GARCIA, ÁLVARO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:11'06.02

2 481 PUENTE, LUÍS MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:11'28.74

3 442 FERNÁNDEZ ROIS, MARTÍN MASCULINO SENIOR PEÑARANDA  0:12'18.71

4 461 ILLERA BOTRÁN, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'34.71

5 467 MARTÍN GUTIERREZ, ANTONIO MASCULINO SENIOR PEC  0:15'23.55

6 451 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  0:15'39.43

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 491 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:12'37.40

2 443 FLORES SCHÜTT, JÚLIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:13'44.93

3 471 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR MONI  0:14'52.55

4 453 GÓMEZ FERNÁNDEZ, JENNY FEMENINO SENIOR PEÑARANDA  0:15'49.81

5 488 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR DORYOKU  0:15'50.43

6 485 RIVERO SANZ, NATALIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:15'55.05

7 457 GONZÁLEZ TIEDRA, AINHOA FEMENINO SENIOR CLUB DE ATLETISMO CUIDAD DE PEÑARANDA  0:16'01.81

8 477 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:16'39.02

9 448 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'40.46

10 447 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:19'40.93

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 444 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO M35 CIUDAD PEÑARANDA  0:11'13.74

2 497 VICENTE, WENCES MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:11'58.93

3 415 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:12'43.71

4 431 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO M35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'03.99

5 479 PRIETO, BENITO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:13'17.55

6 421 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO M35 APACHES  0:13'39.93

7 432 CASAS, JORGE MASCULINO M35 TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:13'43.21

8 427 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:14'24.74

9 475 PEREIRA RODRÍGUEZ, VÍCTOR MANUEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:14'29.99

10 466 MARTÍN BAUTISTA, DAVID MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:14'39.18

11 439 DEL RÍO SECO, TOMÁS MASCULINO M35 C.A. CIUDADAD DE PEÑARANDA  0:15'26.30

12 440 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO M35 INDEPENDIENTE  0:16'33.96

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 495 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO M35 CIUDAD DE  PEÑARANDA  0:15'24.78

2 429 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO M35 APACHES  0:17'32.11

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 446 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE  0:11'35.30

2 423 BERROCAL RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO M45 INDEPENDIENTE  0:13'03.52

3 482 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO M45 APACHES  0:13'33.43

4 490 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO M45 CLUB DEPORTIVO ALCER  0:14'14.49

5 414 ALBARRAN, CARLOS MASCULINO M45 INDEPENDIENTE  0:15'14.34

6 460 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO M45 AT MACOTERA JAMON PRIM  0:15'25.52

7 435 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO M45 APACHES  0:17'26.02

8 434 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO M45 APACHES  0:17'32.62

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 416 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO M45 INDEPENDIENTE  0:13'37.65

2 494 TIEDRA  DIAZ, MARIA FEMENINO M45 CLUB DE ATLETISMO CUIDAD DE PEÑARANDA  0:15'11.58

3 463 JUANES CORRAL, AUXI FEMENINO M45 INDEPENDIENTE  0:15'42.58

4 489 SÁNCHEZ, EVA MARIA FEMENINO M45 ZORITA DE LA FRONTERA  0:16'03.68

5 420 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO M45 APACHES  0:17'26.71

6 445 GARCÍA FLORES, SONIA FEMENINO M45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:17'52.52

7 472 MUÑOZ ESCRIBANO, ASUNCIÓN FEMENINO M45 ATLETISMO  0:19'48.49

8 487 RODRÍGUEZ PÉREZ, FÁTIMA FEMENINO M45 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:20'25.49

9 473 NAVEIRA GOONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO M45 AT MACOTERA JAMON PRIM  0:25'29.49

10

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 486 RODERO GARCÍA, JORGE LUIS MASCULINO M55 CAMPO DE PEÑARANDA  0:11'48.37

2 483 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE  0:14'27.05

3 476 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO M55 BTT PEÑARANDA  0:15'06.46

4 422 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO M55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:15'44.62

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 424 BLANCO FOLGADO, VICTORIA FEMENINO M55 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:17'52.05

2 89 CABALLERO CASAS, ANTONIA FEMENINO M55 CLUB DE ATLETISMO CUIDAD DE PEÑARANDA  0:20'54.49

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 441 ELVIRA PÉREZ, ALBA FEMENINO SUB16 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'11.68

2 465 MARTÍN BARCALA, MARÍA FEMENINO SUB16 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:14'56.24

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB16 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 413 ZABALLOS GARCIA, SANTIAGO MASCULINO SUB18 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'04.49

2 498 VICENTE HERRERO, JUAN MANUEL MASCULINO SUB18 INDEPENDIENTE  0:13'16.81

3 459 HERNANDEZ   NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SUB18 CIUDAD DE PEÑARANDA  0:13'24.49

4 478 PÉREZ SALINERO, YERAY MASCULINO SUB18 BASKET PEÑARANDA  0:14'10.81

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB18 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 462 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SUB20 ATLETISMO PEÑARANDA  0:12'28.49

2 484 REDONDO MARTIN, ALEJANDRA FEMENINO SUB20 ATLETISMO PEÑARANDA  0:13'07.11

5ª MILLA SOLIDARIA
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

23‐2‐2020
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB20 FEMENINA
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